
            
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z DĚ L Á V Á N Í  
 
 

 1 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo kola výzvy: 01 

Název globálního grantu: Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 
v Jihočeském kraji 

Název programu podpory: Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Vyhlašovatel (ZS): Jihočeský kraj 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pořadí 

 
 

Reg. 
číslo 

 
 

Žadatel 

 
 

Název projektu 

 
 

Počet 
bodů 

Doporučení 
hodnotitelů 

(hodnotitelské 
komise) 

Požadovaná 
výše 

finanční 
podpory v 

Kč 

Krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Schválená 
výše 

finanční 
podpory v 

Kč 

Celková výše 
schválených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 
 

1. 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0033 
Základní škola  
a Mateřská škola 
Nová Bystřice 

Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ZŠ 
a MŠ Nová Bystřice 

 
89,5 

 
Ano 

 
544.546,80 

 
0,00 

 
544.546,80 

 
544.546,80 

 
2. 

 
CZ.1.07/1.3.06/01.0013 

 
IMPULS 
TŘEBÍČ 

Vzdělávání pro výchovné 
poradce ZŠ moderními 
metodami s využitím prvků  
e-learningu 

 
87,5 

 
Ano 

 
4.360.741,85 

 
0,00 

 
4.360.741,85 

 
4.905.288,65 

 
 
 



            
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z DĚ L Á V Á N Í  
 
 

 2 

 
 

Pořadí 

 
 

Reg. 
číslo 

 
 

Žadatel 

 
 

Název projektu 

 
 

Počet 
bodů 

Doporučení 
hodnotitelů 

(hodnotitelské 
komise) 

Požadovaná 
výše 

finanční 
podpory v 

Kč 

Krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Schválená 
výše 

finanční 
podpory v 

Kč 

Celková výše 
schválených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 
 

3. 
 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0014 

Vyšší odborná 
škola, Střední 
průmyslová škola 
automobilní  
a technická, 
Skuherského 
1274/3, 37004 
České Budějovice 

 
Zvýšení odborné kvalifikace 
zaměstnanců VOŠ a SPŠ 
automobilní a technické 
v nových technologických 
postupech svařování 

 
 

84,5 

 
 

Ano 

 
 

2.736.632,60 

 
 

0,00 

 
 

2.736.632,60 

 
 

7.641.921,25 
 
 

 
 

4. 

 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0026 

 
Vysoká škola 
evropských  
a regionálních 
studií, o.p.s. 

Nové výukové metody  
a využití informačních 
technologií při realizaci 
školního vzdělávacího 
programu na základních  
a středních školách 
Jihočeského kraje 

 
 

84 

 
 

Ano 

 
 

7.103.725,00 

 
 

710.372,50 

 
 

6.393.352,50 

 
 

14.035.273,75 

 
 

5. 

 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0016 

1. základní škola 
T.G.Masaryka 
Milevsko, 
Jeřábkova 690, 
okres Písek 

Další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 
s využitím multimediální 
techniky a e-learningu 

 
 

80 

 
 

Ano 

 
 

1.069.992,33 

 
 

0,00 

 
 

1.069.992,33 

 
 

15.105.266,08 

 
 
 

6. 

 
 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0019 

Zařízení pro další 
vzdělávání pedag. 
pracovníků  
a Středisko 
služeb školám, 
Č.Budějovice, 
Nemanická 7 

 
 
Moderní učitel se 
multimediálních technologií 
nebojí 

 
 
 

78 

 
 
 

Ano 

 
 
 

8.622.909,40 

 
 
 

1.140.000,00 

 
 
 

7.482.909,40 

 
 
 

22.588.175,48 



            
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z DĚ L Á V Á N Í  
 
 

 3 

 
Seznam GP zařazených jako náhradní projekty (Zásobník) 

 
 
 

Pořadí 

 
 

Reg. 
číslo 

 
 

Žadatel 

 
 

Název projektu 

 
 

Počet 
bodů 

Doporučení 
hodnotitelů 

(hodnotitelské 
komise) 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory v 
Kč 

Krácení 
finanční 

podpory v Kč 

Schválená 
výše 

finanční 
podpory v 

Kč 

Celková výše 
schválených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulativní 

údaj) 
 
 
 

7. 

 
 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0029 

Střední škola 
obchodu, služeb 
a podnikání, 
České 
Budějovice, 
Kněžkodvorská 
33/A 

 
 
 
ICT aplikace bez zábran 

 
 
 

76 

 
 
 

Ano 

 
 
 

11.986.695,87 

 
 
 

2.397.339,00 

 
 
 

9.589.356,87 

 
 
 

32.177.532,35 

 
 
 
 

8. 

 
 
 
 

CZ.1.07/1.3.06/01.0032 

Zařízení pro další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků  
a Středisko 
služeb školám, 
České 
Budějovice, 
Nemanická 7 

 
 
Vzdělávání pedagogických 
pracovníků v oblasti 
psychohygieny a předcházení 
syndromu vyhoření 

 
 
 

74 

 
 
 

Ano 

 
 
 

6.128.593,00 

 
 
 

1.225.718,60 

 
 
 

4.902.874,40 

 
 
 

37.080.406,75 

 


